
Objednávka c. 21041000TT Specifikace notebooku 

Identifikace DNS (PC a noteboo� t pro JU DNS 

Odběratel Dodavatel 
Název firmy Jihočeská univE rzita v Ceských Budějovicích Kostax spol. s r.o. 
Ulice č.p. Branišovská 1& 5/31a V. Nezvala 22 
Město, PSC 370 05 Ceské e udějovice 370 06 Ceské Budějovice 
IC 60076658 60850353 

Obiednávajici (vvpli\ule zelené bui\kv) 
Součást JU: Teoloaická fakulta 
Jméno a příjmení: Radek. Cen,ý 
E-mail: 

Konkrétní místo dodáni (adresa, budova, číi o dveří): Kněžská 8, Ceské Budějovice 

Objednávaný počet kusů 

Nabídnutý model 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

7 

HP EliteBook 855 G7 (PIN: 1Q6F0ES) + záruka 
IP/N; I 1.4.4141=1 

18 800 Kč 

131 600 Kč 

Technická soeclflkace 
Nizev parametru 

Procesor 
Velikost obrazovky 
Typ obrazovky 

Rozlišeni obrazovky 
Klávesnice 
Paměť 

Ctečka otisků prstů 
Grafická karta 

Pevný disk 
Bezdrátové technologie 
Porty 
USB port 

Zvuk 

Hmotnost 
Napájení 

Příslušenství 
Operační systém 
Operační systém 

šasi NOTEBOOKu • 
provedeni / konstrukce 

šasi NOTEBOOKu • 
provedeni / zabezpečeni 

Diagnostika/správa 

Identifikace zařízeni 

Požadovaná hodnota Nabizená konfiaurace dodavatele 
Procesor Passr ark CPU Mark min. 12880 bodů Ano, Ryzen S PRO 46SOU 
15,0" - 15,9" 
Matný IPS displ tj. LED podsvíceni, UVWA, AntiGlare 250 
nits (cd/m2}, 45 "° NTSC 
Obrazovka s ůhioofíčkou rozlišení min. 1920x1080 

Ano 

Ano 
Ano 

odolná proti poli í s numerickou klávesnicí Ano 
RAM min. 8 GB (DDR4 3200). min 1 slot volný a možnost 
rozšíření na 32 3B Ano 
ANO Ano 
intearovaná, CF U Mark min 1200 bodů Ano 
SSD M.2 NVMe min. 250GB Ano, 256GB SSD 

BT min. S.O, 1/1/t i802.11 a/b/g/n/adfIX - WiFi6 Ano 
HDMI 2.0 (4Kť!I: OHz) Ano 
min. 4x USB ( z oho min. 2xUSB-C 3.1 GEN2 z toho min 1 x 

loodnora dokovl ní a min. 2x USB 3.1 min. aen1) Ano 
Integrované ste eofonni reproduktory; Kombinovaný 
konektor sl11r.hA Ak/mikrofonu· ln • mikrofon Ano 
max. 1,75 kg Ano 

Baterie s kapací ou min 551/Vh, s výdrži min.14 hod Ano 
Webkamera mír. 1280x720p Ano 
Kompatibilita s 1 �s 1/1/tndows 10 Ano 
Microsoft 1/1/tndcrNS 10 EDU, předinstalovaný na pevném 
disku Ano 
Odolná celokov �vá konstrukce - v konstrukci šasi je použit 
alespoň jeden z následujicících materiálů: hofčik / karbon I
hliník. Solňuie „ Andard MIL-ST0-8HlG. Ano 
NTB musí mít r ,ecnanický prvek, který umožni zabezpečit 
zařízeni proti ze zení pi'ipoutánim k jinému předmětu - např. 
standardní Ker sington Security Slot. (Zámek s lankem 
n"'""SÍ blít 50111 Asií dodávkvl. Ano 
Podpora vzdále lé diagnostiky závady před zavedením OS, 
podpora funkčn )sti vzdálené diagnostiky i při poškozeném 
či nefunkčním 0$ (např. technologie vPRO nebo DASH). 

Označení každ• ho zafízenf jednoznačným identifikátorem 
(např. sériové l sic), podle kterého je možné dohledat na 
www stránkáct výrobce nebo dodavatele informace o 

Ano 

konfiguraci a 01,1 IKlače. Ano 
Normy pro životní prostfedí Certifikát TCO, • ;enifikát ENERGY STAR® 

Záruka 

Způsob provádění 
záručního servisu a 
podpory 

Odkaz na produkt: 

Ano 
Min. 36 měsíci, ověi'itelná na webu výrobce. Ukončený 
servisní zásat nejpozději do konce následujícího 
pracovního den po nahlášeni závady v místě instalace. Ano, přidána záruka HP Care Pock - Oprava u 
Záruční opraVL realizovat pomocí stejné komponenty. zákazníka následující pracovní den, 3 roky 
Oprava l<lávesnit:e a myši výměnným způsobem. (U44l4E) 
Jediné kontaktr místo pro nahlášení poruch v celé CR, 
servisní středis ca pokrývající celé území CR. možnost 
sledováni servis 1ich reportů prostfednictvim Internetu. 
Podpora poskyt >vaná prostřednictvím telefonní linky musí 
být dostupná v >racovní dny minimálně v době od 8:00 do 
16:00 hod. F pdpora prostřednictvím Internetu musí 
umožňovat staliování ovladačů a manuálů z internetu 
adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení. 

https://www .h prnarket. cz/ productOpt.a sp ?konfld= 1Q6 FOES 

Ano 




